
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

Chladiaca
kvapalina AG
COOL B 553, 5 kg
Objednací číslo:
1011

44 € bez DPH
53 Kč s DPH

Vodou miešateľná chladiaca
kvapalina. Neobsahuje bór, chlór
a sekundárne amíny.

AG FRIGUO 2000 DFX je polosyntetická, vodou mísitelná chladicí kapalina se středně vysokým obsahem
minerálního oleje, která vytváří stabilní emulzi v širokém spektru tvrdosti a složení běžných vod s extrémně
dlouhou životností
Obsahuje přísady pro snížení bodu tuhnutí koncentrátu
Obsahuje vysoce výkonná EP/AW aditiva neobsahující síru
Je určena pro střední až vysoký výkon pro obrábění
Vhodná pro řezání, soustružení, frézování, vrtání a závitování, včetně broušení železných kovů vč. nerezi,
chromniklových ocelí (Inconel), titanových ocelí, litiny, slitin hliníku i plastů
Vyznačuje se velmi nízkou pěnivostí i v měkké vodě o tvrdosti pod 5°dH (90 ppm) a naopak, lze použít ve vodě
do tvrdosti 25°dH (400 ppm), kdy vytváří stabilní emulzi s vynikající oplachovací a chladicí schopností
Vysoká stabilita, nepatrné ztráty výnosem
Prodlouží životnost nástrojů
Extrémně málo pěnivá i při vysokém tlaku a měkké vodě
Excelentní oplachovací schopnost



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Vynikající ochrana proti korozi
Velmi odolná vůči mikroorganismům
Prodloužená životnost

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.


